

## **A.H.I EJENDOMME ApS**

**Taastrup Hovedgade 45A, st  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 36 02 72 31**

**Årsrapport for 2022**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. maj 2023

---

Isa Akdag  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 10          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A.H.I EJENDOMME ApS  
Taastrup Hovedgade 45A, st  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 02 72 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Isa Akdag, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom samt virksomhed, der er beslægtet hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 193.901, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.755.805.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens fokus er fremadrettet at optimere ejendommenes drift samt optimering af selskabets likviditetsforhold.

Ejendommenes gennemsnitlige afkastkrav er på 5,57%, idet ledelsen forventer, at værdien hermed svarer til markedsværdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendomme er realistisk under hensyntagen til ejendommenes beliggenheder samt renteniveauet på tidspunktet for årsrapportens færdiggørelse.

Det er ledelsens forventning, at likviditeten i selskabet i året 2023 vil være på et niveau, hvor det vil være muligt under normale omstændigheder at indfri selskabets forventninger. Dette blandt andet som følge af stigningen i indtægtsgrundlag samt det fortsatte lave renteniveau.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.    | <u>2021</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                     |             | <b>193.088</b>        | <b>194.652</b>        |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme |             | 136.200               | 98.400                |
| Finansielle omkostninger                     | 2           | <u>-42.299</u>        | <u>-47.035</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                     |             | <b>286.989</b>        | <b>246.017</b>        |
| Skat af årets resultat                       | 3           | <u>-93.088</u>        | <u>-54.632</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                        |             | <b><u>193.901</u></b> | <b><u>191.385</u></b> |
|  |             | <u>2022</u><br>kr.    | <u>2021</u><br>kr.    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>       |             |                       |                       |
| Overført resultat                            |             | <u>193.901</u>        | <u>191.385</u>        |
|  |             | <b><u>193.901</u></b> | <b><u>191.385</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Investeringsejendomme                        | 4           | <u>5.056.300</u>        | <u>4.920.100</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>5.056.300</u></b> | <b><u>4.920.100</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>5.056.300</u></b> | <b><u>4.920.100</u></b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                       | 360                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 148.175                 | 157.807                 |
| Andre tilgodehavender                        |             | <u>4.240</u>            | <u>2.549</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>152.415</u></b>   | <b><u>160.716</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>271.439</u></b>   | <b><u>312.217</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>423.854</u></b>   | <b><u>472.933</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>5.480.154</u></b> | <b><u>5.393.033</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                                  |             | <u>2.705.805</u>        | <u>2.511.903</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>5</b>    | <b><u>2.755.805</u></b> | <b><u>2.561.903</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | <u>421.211</u>          | <u>391.775</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>421.211</u></b>   | <b><u>391.775</u></b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | <u>1.259.220</u>        | <u>1.457.711</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>6</b>    | <b><u>1.259.220</u></b> | <b><u>1.457.711</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6           | 198.490                 | 198.282                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 269.678                 | 268.428                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 419.104                 | 419.465                 |
| Selskabsskat                                       |             | 35.838                  | 26.818                  |
| Anden gæld   |             | <u>120.808</u>          | <u>68.651</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>1.043.918</u></b> | <b><u>981.644</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>2.303.138</u></b> | <b><u>2.439.355</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>5.480.154</u></b> | <b><u>5.393.033</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 7           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2022</u><br>kr.   | <u>2021</u><br>kr.                 |
|--|----------------------|------------------------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                      |                                    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>1</u>                           |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                      |                                    |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>42.299</u>        | <u>47.035</u>                      |
|  | <b><u>42.299</u></b> | <b><u>47.035</u></b>               |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                      |                                    |
| Årets aktuelle skat                            | 35.838               | 26.818                             |
| Årets udskudte skat                            | <u>57.250</u>        | <u>27.814</u>                      |
|  | <b><u>93.088</u></b> | <b><u>54.632</u></b>               |
| <b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>       |                      |                                    |
|  |                      | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
| Kostpris 1. januar 2022                        |                      | <u>5.142.949</u>                   |
| Kostpris 31. december 2022                     |                      | <u>5.142.949</u>                   |
| Værdireguleringer 1. januar 2022               |                      | -222.849                           |
| Årets værdireguleringer                        |                      | <u>136.200</u>                     |
| Værdireguleringer 31. december 2022            |                      | <u>-86.649</u>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> |                      | <b><u>5.056.300</u></b>            |

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 1 % og 5 % af lejeindtægterne.

Markedsleje reguleringen er fastlagt til mellem 1 % og 2 % af nuværende lejeindtægt.

Driftsomkostningerne udgør mellem 25 % og 35 % af lejeindtægterne.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,5 % - 5,75 %. Det kan opgøres til 5,57 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | -0,5%     | Basis     | 0,5 %     |
|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|                                       | kr.       | kr.       | kr.       |
| Afkastprocent                         | 5,1       | 5,6       | 6,1       |
| Dagsværdi                             | 5.554.712 | 5.056.300 | 4.639.966 |
| Ændring i dagsværdi                   | 498.412   | 0         | -416.334  |

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 1 % - 5 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

| Ændringer i tomgang | -0,5 %<br>kr. | Basis<br>kr. | 0,5 %<br>kr. |
|---------------------|---------------|--------------|--------------|
| Tomgang             | 4,5           | 5,0          | 5,5          |
| Dagsværdi           | 5.164.351     | 5.056.300    | 5.081.389    |
| Ændring i dagsværdi | 108.051       | 0            | 25.089       |

### 5 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 50.000                  | 2.511.904            | 2.561.904        |
| Årets resultat                       | 0                       | 193.901              | 193.901          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>50.000</b>           | <b>2.705.805</b>     | <b>2.755.805</b> |

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2022 | Gæld<br>31. december<br>2022 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.655.993              | 1.259.220                    | 198.490            | 465.260                |
|                                | <b>1.655.993</b>       | <b>1.259.220</b>             | <b>198.490</b>     | <b>465.260</b>         |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A.K.D Hroup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.036 t.kr.